
ZARZĄDZENIE NR 24/13 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 9 sierpnia 2013 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 
18 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 (Dz.Urz.W.P.2012.4267)  
zarządzam, co następuje : 
 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                              5.299 zł                  
– zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§  2. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                         100 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji  Wojewody Podlaskiego z 
dnia 24 lipca 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.312.2012.BB z dnia 26 lipca 2013 r.) z przeznaczeniem na realizacji programu „ Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”. Przeniesień dokonano celem zabezpieczenia środków na wypłatę 
wynagrodzenia członkom komisji biorących udział w ocenie nauczyciela przy zmianie grupy awansu 
zawodowego na nauczyciela mianowanego. 

§ 4.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   13.613.012 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     13.113.615 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     499.397 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              17.614.696 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.695.758 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   4.918.938 zł 

                                                                         

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                        

                                                                                                   

     WÓJT GMINY   

                                                                                                       Stanisław  Derehajło  

 

 

 



          
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/13 

          
Wójta Gminy Boćki z dnia 9 sierpnia 2013 r. 

          
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

                 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 382 614,00 0,00 5 299,00 387 913,00 

  85295   Pozostała działalność 53 212,00 0,00 5 299,00 58 511,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
40 212,00 0,00 5 299,00 45 511,00 

bieżące razem: 10 904 108,00 0,00 5 299,00 
10 909 

407,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 522,00 0,00 0,00 70 522,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 499 397,00 0,00 0,00 499 397,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 397,00 0,00 0,00 119 397,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 



bieżące razem: 2 199 708,00 0,00 0,00 
2 199 

708,00 

Ogółem: 13 607 713,00 0,00 5 299,00 
13 613 

012,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

189 919,00 0,00 0,00 189 919,00 

  

 

          
WÓJT GMINY 

 

    

          
Stanisław Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
Zarządzenie Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/13 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 9 sierpnia 2013 roku 

 
                 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 

   

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

4 859 826,00 4 859 826,00 4 664 286,00 3 518 595,00 1 145 691,00 0,00 195 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 859 826,00 4 859 826,00 4 664 286,00 3 518 595,00 1 145 691,00 0,00 195 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

416 300,00 416 300,00 416 300,00 85 640,00 330 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 200,00 416 200,00 416 200,00 85 540,00 330 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

39 050,00 39 050,00 39 050,00 400,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 150,00 39 150,00 39 150,00 500,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

797 624,00 797 624,00 418 612,00 173 732,00 244 880,00 0,00 379 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 299,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 923,00 802 923,00 418 612,00 173 732,00 244 880,00 0,00 384 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

96 212,00 96 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 299,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 511,00 101 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

96 212,00 96 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 299,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 511,00 101 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

15 209 689,00 10 490 751,00 9 104 001,00 5 313 099,00 3 790 902,00 360 000,00 758 009,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 718 938,00 4 718 938,00 
2 818 

938,00 
0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 399,00 5 399,00 100,00 100,00 0,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 214 988,00 10 496 050,00 9 104 001,00 5 313 099,00 3 790 902,00 360 000,00 763 308,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 718 938,00 4 718 938,00 
2 818 

938,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 



1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 199 708,00 2 199 708,00 577 416,00 117 463,00 459 953,00 0,00 1 622 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 199 708,00 2 199 708,00 577 416,00 117 463,00 459 953,00 0,00 1 622 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

                 

WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław Derehajło 

  


